Baevermgder og planlagte arr. januar - juni 2026

Baever
0-1 klasse
Januar

6/1 opstart efter ferien. beevermgde
13/1 bsevermgde (foreldremgde)
17/1 Rally Monte Carlo i Assens kl. 9.00- 13.00
20/1 beevermade
27/1 bsevermade

Februar
3/2 feellesma@de med ulve
10/2 bsevermade
17/2 Vinterferie

24/2 bsevermgade



1/3

3/3

10/3

17/3

24/3

31/3

7/4

11/4

14/4

21/4

28/4

Marts

nytarsparade mgdes i Verninge kirke kl. 9.00
feellesmagde med ulve

bsevermade

bsevermade

bsevermgde

paskeferie

April

feellesmade med ulve
Distriktsturnering baever/ulve
beevermgde

baevermgde / oprykning

baevermade




Maj

5/5 bsevermade
12/5 baevermgde

15-17/5 feelles sommerlejrmed ulve i fgns

19/5 baevermade
27/5 baevermgde
Juni
2/6 feellesmade med ulve
9/6 bsevermade
16/6 beevermgde sommerafslutning

Rigtig god sommerferie og haber vi ses efter sommerferien



